СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От 25.11.2016 г. № 203
О структуре Совета
 муниципального образования город Маркс

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета муниципального образования город Маркс согласно приложению.
2. Решение Совета муниципального образования город Маркс от 30.10.2015 г. № 128  признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава муниципального

образования город Маркс                                                     О.В. Цыбульский

Приложение к                                                                                                                                             решению Совета муниципального

                                                                                                          образования город Маркс
                                                                                                                           от 25.11.2016 г. №  203
    Структура

     Совета муниципального образования город Маркс

[image: image1]
                 Глава муниципального образования             Глава муниципального образования

           Глава муниципального образования

    Гл               Глава муниципального образования

ава муниципального образования

Глава муниципального образования

Секретарь Совета

Консультант Совета

Постоянные комиссии Совета